
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/353/2014 

RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 zm.: poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 zm.: poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146), Rada Gminy Lubsza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 140.490,70 zł, z tego: 

1) dział 010 Rolnictwo i łowiectwo: 76.000,00 zł: 

a) rozdział 01095 Pozostała działalność: 76.000,00 zł: 

- dochody majątkowe: 76.000,00 zł: § 0770 wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości: 76.000,00 zł; 

2) dział 700 Gospodarka mieszkaniowa: 6.200,00 zł: 

a) rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 6.200,00 zł: 

- dochody bieżące: 6.200,00 zł: § 0470 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność  

i użytkowanie wieczyste nieruchomości: 2.000,00 zł, § 0690 wpływy z różnych opłat: 500,00 zł,  

§ 0970 wpływy z różnych dochodów: 3.700,00 zł; 

3) dział 750 Administracja publiczna: 7.750,00 zł: 

a) rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie: 50,00 zł: 

- dochody bieżące: 50,00 zł: § 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 50,00 zł, 

b) rozdział 75023 Urzędy gmin: 7.700,00 zł: 

- dochody bieżące: 7.700,00 zł: § 0970 wpływy z różnych dochodów: 7.700,00 zł; 

4) dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobo-

wości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 9.070,00 zł: 

a) rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych: 3.020,00 zł: 

- dochody bieżące: 3.020,00 zł: § 0430 wpływy z opłaty targowej: 20,00 zł, § 0360 podatek od spadków 

i darowizn: 3.000,00 zł, 

b) rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw: 6.050,00 zł: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 października 2014 r.

Poz. 2159



- dochody bieżące: 6.050,00 zł: § 0490 wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw: 6.000,00 zł, § 0910 odsetki od nieterminowych wpłat  

z tytułu podatków i opłat: 50,00 zł; 

5) dział 801 Oświata i wychowanie: 1.198,70 zł: 

a) rozdział 80110 Gimnazja: 997,00 zł: 

- dochody bieżące: 997,00 zł: § 0970 wpływy z różnych dochodów: 997,00 zł, 

b) rozdział 80195 Pozostała działalność: 201,70 zł: 

- dochody bieżące: 201,70 zł: § 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środ-

ków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płat-

ności w ramach budżetu środków europejskich: 171,45 zł, § 2009 dotacje celowe w ramach programów fi-

nansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich: 30,25 zł; 

6) dział 852 Pomoc społeczna: 30.860,00 zł: 

a) rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: 26.000,00 zł: 

- dochody bieżące: 26.000,00 zł: § 0970 wpływy z różnych dochodów: 5.000,00 zł, § 2010 dotacje ce-

lowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami: 21.000,00 zł, 

b) rozdział 85295 Pozostała działalność: 4.860,00 zł: 

- dochody bieżące: 4.860,00 zł: § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin): 4.860,00 zł; 

7) dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza: 6.600,00 zł: 

a) rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów: 6.600,00 zł: 

- dochody bieżące: 6.600,00 zł: § 2040 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych: 6.600,00 zł; 

8) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 2.250,00 zł: 

a) rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg: 450,00 zł: 

- dochody bieżące: 450,00 zł: § 0970 wpływy z różnych opłat: 450,00 zł, 

b) rozdział 90095 Pozostała działalność: 1.800,00 zł: 

- dochody bieżące: 1.800,00 zł: § 0970 wpływy z różnych dochodów: 1.800,00 zł; 

9) dział 926 Kultura fizyczna: 562,00 zł: 

a) rozdział 92601 Obiekty sportowe: 400,00 zł: 

- dochody bieżące: 400,00 zł: § 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej: 

400,00 zł, 

b) rozdział 92695 Pozostała działalność: 162,00 zł: 

- dochody bieżące: 162,00 zł: § 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzysta-

nych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości: 162,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 91.201,70 zł, z tego: 

1) dział 010 Rolnictwo i łowiectwo: 1.000,00 zł: 

a) rozdział 01095 Pozostała działalność: 1.000,00 zł: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2159



- dochody bieżące: 1.000,00 zł: § 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze: 1.000,00 zł; 

2) dział 700 Gospodarka mieszkaniowa: 90.000,00 zł: 

a) rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 90.000,00 zł: 

- dochody majątkowe: 90.000,00 zł: § 0770 wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości: 90.000,00 zł; 

3) dział 801 Oświata i wychowanie: 201,70 zł: 

a) rozdział 80195 Pozostała działalność: 201,70 zł: 

- dochody majątkowe: 201,70 zł: § 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-

łem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich: 171,45 zł, § 6209 dotacje celowe  

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europej-

skich: 30,25 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 95.818,70 zł, z tego: 

1) dział 600 Transport i łączność: 13.440,00 zł: 

a) rozdział 60016 Drogi publiczne gminne: 13.440,00 zł: 

- wydatki bieżące: 13.440,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 13.440,00 zł; 

2) dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 28.000,00 zł: 

a) rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne: 28.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 28.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 25.000,00 zł, 

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3.000,00 zł; 

3) dział 801 Oświata i wychowanie: 2.498,70 zł: 

a) rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: 1.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 1.000,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 1.000,00 zł, 

b) rozdział 80110 Gimnazja: 997,00 zł: 

- wydatki bieżące: 997,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 997,00 zł, 

c) rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne: 300,00 zł: 

- wydatki bieżące: 300,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 300,00 zł, 

d) rozdział 80195 Pozostała działalność: 201,70 zł: 

- wydatki bieżące: 201,70 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 201,70 zł; 

4) dział 851 Ochrona zdrowia: 10.000,00 zł: 

a) rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 10.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 10.000,00 zł: w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 10.000,00 zł; 

5) dział 852 Pomoc społeczna: 25.860,00 zł: 

a) rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: 21.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 21.000,00 zł: w tym: - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 3.300,00 zł,  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 17.700,00 zł, 

b) rozdział 85295 Pozostała działalność: 4.860,00 zł: 

- wydatki bieżące: 4.860,00 zł: w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4.860,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2159



6) dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza: 6.600,00 zł: 

a) rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów: 6.600,00 zł: 

- wydatki bieżące: 6.600,00 zł: w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6.600,00 zł; 

7) dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 9.420,00 zł: 

a) rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby: 9.420,00 zł: 

- wydatki bieżące: 9.420,00 zł: w tym dotacje: 9.420,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 46.529,70 zł, z tego: 

1) dział 801 Oświata i wychowanie: 201,70 zł: 

a) rozdział 80195 Pozostała działalność: 201,70 zł: 

- wydatki majątkowe: 201,70 zł; 

2) dział 851 Ochrona zdrowia: 10.000,00 zł: 

a) rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 10.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 10.000,00 zł: w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 10.000,00 zł; 

3) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 36.328,00 zł: 

a) rozdział 90095 Pozostała działalność: 36.328,00 zł: 

- wydatki bieżące: 36.328,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 36.328,00 zł. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 5 do budżetu w sprawie dotacji udzielonych w 2014 roku z budżetu podmiotom na-

leżącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dotację dla GOK w Lubszy o kwotę: 9.420,00 zł. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 8 do budżetu w sprawie wydatków na programy i projekty realizowane  

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 7 do budżetu w sprawie limitów wydatków na wieloletnie programy inwesty-

cyjne Gminy Lubsza, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 6 do budżetu w sprawie zadań inwestycyjnych w 2014 r., który stanowi za-

łącznik nr 4 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się plan na zadanie pn. „Tęczowe przedszkole” o kwotę: 201,70 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy Lubsza 

 

 Janina Wcisło 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2159



.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/353/2014 Rady Gminy Lubsza z dnia 25 września 2014r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6

Nazwa jednostki - zadanie 981 700,00 43 740,00 219 499,67

010
Zakład Gospodarki Komunalnej w Lubszy - Dopłata do 

ścieków
43 740,00

010

Zakład Gosdpoadarki Komunalnej w Lubszy - Opracowanie 

dokumentacji i budowa zewnętrznej sieci kanalizacji 

sanitarnej dla aglomeracji Mąkoszyce - wieś Rogalice

75 000,00

600
Powiat Brzeski - Wspólfinansowanie remontu chodnika przy 

drodze powiatowej
50 000,00

600
Powiat Brzeski - Wspólfinansowanie budowy chodnika we 

wsi Czepielowice
40 000,00

600
Powiat Brzeski - Wspólfinansowanie budowy chodnika we 

wsi Myśliborzyce
40 000,00

750

Gmina Brzeg - Wzmocnienie efektywnej współpracy i 

integracji JST w obszarze Subregionu Brzeskiego poprzez 

rozwój powiązań funkcjonalnych

4 046,67

801
Gmina Oława - Przedszkole w Bystrzycy - dofinansowanie 

zadań z zakresu wychowania przedszkolnego
6 000,00

921
Gminny Ośrodek Kultury - Dofinansowanie zadań z zakresu 

kultury
726 700,00

921
Gminny Ośrodek Kultury - Dofinansowanie zadań z zakresu 

rozpowszechniania czytelnictwa
255 000,00

921
Powiat Brzeski - Wspólfinansowanie stanowiska 

konserwatora zabytków
4 453,00

Nazwa jednostki - zadanie 539 889,00 0,00 90 880,00

801
Publicza Szkoła Podstawowa SPSK w Michałowicach - 

Dofinansowanie zadań z zakresu nauczania
539 889,00

900
Parafia Rzymsko-Katolicka w Mąkoszycach - Remont 

ogrodzenia cmentarza we wsi Borucice
3 580,00

900
Parafia Rzymsko-Katolicka w Lubszy - Remont ogrodzenia 

cmentarza we wsi Michałowice
14 000,00

900
Parafia Rzymsko-Katolicka w Szydłowicach - Dokumentacja 

domu przedpogrzebowego we wsi Szydłowice
12 300,00

926
Gminne Zrzeszenie LZS - Rozpowszechnianie kultury 

fizycznej
5 000,00

926
Gminne Zrzeszenie LZS - Rozpowszechnianie kultury 

fizycznej
56 000,00

1 521 589,00 43 740,00 310 379,67Ogółem

92109

Treść

01010

Dział Rozdział

2

Jednostki sektora 

finansów publicznych

92695

60014

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych

80101

01010

92116

92120

60014

80104

75095

/ w zł/

60014

Planowana kwota dotacji na 2014r

90095

92695

90095

90095

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2159



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIX/353/2014 Rady Gminy Lubsza z dnia 25 września 2014r.

z tego, źródła 

finansowania:

pożyczki

i kredyty, 

obligacje

pozostałe
pożyczki i 

kredyty

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Wydatki majątkowe razem: 7 298 249,30 2 733 698,13 4 564 551,17 137 398,30 101 359,75 0,00 101 359,75 36 038,55 0,00

Program: Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013

Oś: 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i 

różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie: 321 Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej

Nazwa projektu: Opracowanie dokumentacji i 

budowa zewnętrznej sieci kanalizacji sanitarnej 

dla aglomeracji Mąkoszyce - wieś Rogalice - cel 

rozwiązanie gospodarki ściekowej; lata 2004-

2015

Razem wydatki: z tego: 2 510 851,00 718 351,00 1 792 500,00

poniesione do 2014 r. 70 851,00 70 851,00 0,00

2014 r. 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2015 r. 2 390 000,00 597 500,00 1 792 500,00

Program:Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Opolskiego 

Oś piorytetowa 5 Infrastruktura społeczna i 

szkolnictwo wyższe

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Lp. Projekt

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)

(5+6)

w tym:

Środki 

wymienione              

w art. 5 ust.1              

pkt 2 i 3 u.f.p

1.1

2014 r.

Wydatki razem 

(8+11)

z tego:

Środki z budżetu krajowego
Środki wymienione w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki razem 

(9+10)

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Rozdz. 01010

Klasyfikacja       

(dział, rozdział)

3

Dział 010

x

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

1.2

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2159



z tego, źródła 

finansowania:

pożyczki

i kredyty, 

obligacje

pozostałe
pożyczki i 

kredyty

Lp. Projekt

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)

(5+6)

w tym:

Środki 

wymienione              

w art. 5 ust.1              

pkt 2 i 3 u.f.p

2014 r.

Wydatki razem 

(8+11)

z tego:

Środki z budżetu krajowego
Środki wymienione w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki razem 

(9+10)

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Klasyfikacja       

(dział, rozdział)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

Działanie: 5.3 Rozwój kultury oraz ochrona 

dziedzictwa kulturowego

Nazwa projektu: Budowa Domu Ludowego we 

wsi  Lubsza; lata 2007-2015

Razem wydatki: z tego: 3 300 000,00 1 417 587,38 1 882 412,62

poniesione do 2014 r. 70 795,00 70 795,00 0,00

2014 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 r. 3 229 205,00 1 346 792,38 1 882 412,62

Program:Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Opolskiego 

Oś piorytetowa X. Wysoka jakośc edukacji

Cel szczegółowy 1: Wzmocnienie efektywności 

i równego dostepu do systemu edukacji w 

regionie

Nazwa projektu: Dokumentacjia i budowa 

przedszkola w Lubszy, lata 2014-2016

Razem wydatki: z tego: 1 445 000,00 591 400,00 853 600,00

poniesione do 2014 r. 0,00 0,00 0,00

2014 r. 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

2016 r. 1 400 000,00 546 400,00 853 600,00

Projekt: "Tęczowe Przedszkole" realizowany w 

ramach POKL  

Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Rozdz. 92109

Rozdz. 80104

1.2

1.3

Dział 921

Dział 801

1.4

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2159



z tego, źródła 

finansowania:

pożyczki

i kredyty, 

obligacje

pozostałe
pożyczki i 

kredyty

Lp. Projekt

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)

(5+6)

w tym:

Środki 

wymienione              

w art. 5 ust.1              

pkt 2 i 3 u.f.p

2014 r.

Wydatki razem 

(8+11)

z tego:

Środki z budżetu krajowego
Środki wymienione w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki razem 

(9+10)

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Klasyfikacja       

(dział, rozdział)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

Poddziałania 9.1.1. Zmniejszanie nierówności w 

stopniu upowszechniania edukacji 

przedszkolnej, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Spłecznego

Okres realizacji: 07.01.2014 - 30.04.2014r.

Razem wydatki: z tego: 42 398,30 6 359,75 36 038,55

2014 r. 42 398,30 6 359,75 36 038,55 42 398,30 6 359,75 6 359,75 36 038,55 0,00

2 Wydatki bieżące razem: 605 088,70 14 419,90 590 668,80 255 228,70 6 670,90 0,00 6 670,90 248 557,80 0,00

Projekt: "Tęczowe Przedszkole" realizowany w 

ramach POKL  

Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

Poddziałania 9.1.1. Zmniejszanie nierówności w 

stopniu upowszechniania edukacji 

przedszkolnej, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Spłecznego

x

1.4

Dział 801

Rozdz. 80195

2.1

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2159



z tego, źródła 

finansowania:

pożyczki

i kredyty, 

obligacje

pozostałe
pożyczki i 

kredyty

Lp. Projekt

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)

(5+6)

w tym:

Środki 

wymienione              

w art. 5 ust.1              

pkt 2 i 3 u.f.p

2014 r.

Wydatki razem 

(8+11)

z tego:

Środki z budżetu krajowego
Środki wymienione w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki razem 

(9+10)

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Klasyfikacja       

(dział, rozdział)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

Okres realizacji: 07.01.2014 - 30.04.2014r.

Razem wydatki: z tego: 44 472,70 6 670,90 37 801,80

2014 r. 44 472,70 6 670,90 37 801,80 44 472,70 6 670,90 6 670,90 37 801,80 0,00

Projekt: "Mój lepszy start" realizowany w 

ramach POKL  

Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

Poddziałania 9.1.2. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w 

jakości usług edukacyjnych, 

wspólfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Spłecznego

Okres realizacji: 01.01.2014 - 31.12.2014r.

Razem wydatki: z tego: 508 956,00 0,00 508 956,00

2014 r. 210 756,00 0,00 210 756,00 210 756,00 0,00 210 756,00 0,00

2015 r. 298 200,00 0,00 298 200,00

Program: Program Operacyjny Infrastruktura i 

Środowisko

2.3

Dział 801

Rozdz. 80195

2.2

2.1

Dział 801

Rozdz. 80195

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2159



z tego, źródła 

finansowania:

pożyczki

i kredyty, 

obligacje

pozostałe
pożyczki i 

kredyty

Lp. Projekt

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)

(5+6)

w tym:

Środki 

wymienione              

w art. 5 ust.1              

pkt 2 i 3 u.f.p

2014 r.

Wydatki razem 

(8+11)

z tego:

Środki z budżetu krajowego
Środki wymienione w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki razem 

(9+10)

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Klasyfikacja       

(dział, rozdział)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

Priorytet IX. Infrastrukrura energetyczna 

przyjazna środowisku i efektywność 

energetyczna 

Działanie: 9.3. Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej - plany gosodarki 

niskoemisyjnej (PGN)

Cel - redukcje emisji gazów cieplarniczych

Nazwa projektu: Plan Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Lubsza

Okres realizacji: 2014r. - 2015r.

Razem wydatki: z tego: 51 660,00 7 749,00 43 911,00

2015 r. 51 660,00 7 749,00 43 911,00

Ogółem 7 903 338,00 2 748 118,03 5 155 219,97 392 627,00 108 030,65 0,00 108 030,65 284 596,35 0,00

2.3

Dział 900

Rozdz. 90095

x

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2159



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  XLIX/353/2014 Rady Gminy Lubsza z dnia 25 września 2014r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01010

Opracowanie dokumentacji i 

budowa zewnętrznej sieci 

kanalizacji sanitarnej dla 

aglomeracji Mąkoszyce - wieś  

Rogalice - cel rozwiązanie 

gospodarki ściekowej; lata 2004-

2015

2 535 851,00 70 851,00 75 000,00 75 000,00 2 390 000,00 ZGK Śmiechowice

2. 750 75095

Wzmocnienie efektywnej 

współpracy i integracji JST w 

obszarze Subregionu Brzeskiego 

poprzez rozwój powiązań 

funkcjonalnych; 2015r
44 500,00 0,00 0,00 44 500,00 Powiat Brzeski

3. 801 80104

Dokumentacja i budowa 

przedszkola w Lubszy - cel 

rozwój kulturowy społeczeństwa; 

lata 2014- 2016 
1 445 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 1 400 000,00

Urząd Gminy w 

Lubszy

4. 921 92109

Budowa Domu Ludowego we wsi 

Lubsza - cel rozwój kulturowy 

społeczeństwa; lata 2007- 2015 3 300 000,00 70 795,00 0,00 3 229 205,00
Urząd Gminy w 

Lubszy

7 325 351,00 141 646,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 5 663 705,00 1 400 000,00 0,00

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Lubsza

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne koszty 

finansowe

Wydatki do 

31.12.2013r. 2015 r.

Planowane wydatki

ogółem

Jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

program
kredyty

i pożyczki, 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

2016 r.

rok budżetowy 

2014               ( 

8+9+10)

z tego źródła finansowania

2017 r.dochody 

własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2159



 
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLIX/353/2014 Rady Gminy Lubsza z dnia 25 września 2014r.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014
Budowa chodnika we wsi Czepielowice - cel podniesienie 

standardu życia na wsi
40 000,00 40 000,00 40 000,00 Powiat Brzeg

2. 600 60014
Budowa chodnika we wsi Myśliborzyce - cel podniesienie 

standardu życia na wsi
40 000,00 40 000,00 40 000,00 Powiat Brzeg

3. 600 60017
Droga dojazdowa do gruntów rolnych Czepielowice - Stawy - cel 

podniesienie standardu życia na wsi
609 057,44 494 057,44 115 000,00 115 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

4. 750 75023 Informatyzacja Urzędu Gminy w Lubszy - usprawnienie pracy 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

5. 754 75412 Rozbudowa remizy OSP w Lubszy 19 900,00 0,00 19 900,00 19 900,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

6. 754 75412 Zakup samochodu gaśniczego dla OSP Lubsza 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

7. 801 80113 Zakup samochodu do przewozu dzieci niepełnosprawnych 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

8. 801 80195
Tęczowe przedszkole - wyposażenie placu zabaw i zakup 

pomocy dydaktycznych
42 398,30 0,00 42 398,30 6 359,75 36 038,55

Zespół Szkolno-

Predszkolny             w 

Lubszy

9. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

10. 900 90095 Budowa wiat przystankowych 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

11. 900 90095 Dokumentacja domu przedpogrzebowego we wsi Szydłowice 12 300,00 0,00 12 300,00 12 300,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

12. 921 92109 Budowa placu utwardzonego przed świetlicą w Szydłowicah 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

Ogółem 887 655,74 494 057,44 393 598,30 357 559,75 0,00 36 038,55 x

Zadania inwestycyjne w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2014 (8+9+10)

Wydatki poniesione 

do 31.12.2013r.

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2159


		2014-10-03T13:54:37+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




